
Uchwała Nr 23/257/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 3 kwietnia 2009 r. 
 
w sprawie: decyzji o ogłoszeniu konkursu w ramach I Priorytetu Rozbudowa i modernizacja infrastruktury słuŜącej 
wzmacnianiu konkurencyjności regionów Działanie 1.1 Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu 
transportowego, Poddziałanie 1.1.1 Infrastruktura drogowa Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1590, z późn zm.) oraz Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Rozwoju Regionalnego 2004-2006r., 
stanowiącego załącznik do Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie 
przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 (Dz.U. Nr 
200,poz. 2051, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Zarząd Województwa Warmińsko- Mazurskiego ogłasza konkurs o dofinansowanie projektów  
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach I Priorytetu Działania 1.1 Modernizacja 
i rozbudowa regionalnego układu transportowego, Poddziałania 1.1.1 Infrastruktura drogowa 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 

 
§ 2 

 
Załącznik do niniejszej uchwały stanowi uzasadnienie decyzji o ustaleniu kwoty alokacji, o której mowa w § 1. 

. 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 







 


